
2023 年 11 ⽉７⽇ 
お客様 各位 
お取引先様 各位 
 

株式会社三栄建築設計 
代表取締役社⻑ 菊池 健太 

 
新経営体制移⾏のお知らせ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼
申し上げます。 
 さて、2023 年 10 ⽉ 10 ⽇にお知らせしております通り、本⽇開催の臨時株主総会にて新
任取締役の選任を決議し、本⽇付にて下記の通り新経営体制への移⾏をいたしましたので
お知らせいたします。 
 今後は新体制のもと、社業発展のために⼀意専⼼にて努⼒してまいりますので、何卒ご指
導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 
 なお、従前の役員については退任いたしましたが、取締役であった宮本宜⼀は、⼦会社の
株式会社メルディア住宅検査サービスの代表取締役社⻑の職務に専念いたします。 
 在任中に賜りましたご厚誼に深くお礼申し上げます。 

敬具 
  

記 
 
代表取締役社⻑ 菊池 健太 
取締役副社⻑ 千葉 理恵 
取締役  若旅 孝太郎 
取締役  越塚 孝之 
取締役  榎本 喜明 
監査役  ⿃居 廣嗣 

以上 
 


